
Jak wyrzucić męża na bruk i
ukraść mu mieszkanie?
5 grudnia 2022
W Sejmie uchwalono w czwartek nowelizację kilku ustaw, w tym
„Kodeksu postępowania cywilnego” w zakresie przeciwdziałania
przemocy  domowej.  W  praktyce  wystarczy  pomówić  mężczyzn  o
przemoc domową, aby bez udowodnienia im winy, na zasadzie jej
domniemania, natychmiast wyrzucić ich na bruk narażając na
bezdomność.

Projekt  nowelizacji  pozwala  również  odbierać  podejrzanym  o
przemoc domową prawa do złożenia wyjaśnień podczas interwencji
policji, jeśli policjant uzna, że utrudni mu to pracę. A jest
rzeczą  oczywistą,  że  osoba,  której  grozi  natychmiastowa
bezdomność,  będzie  próbowała  artykułować  swoją  wersję
wydarzeń.

Poseł Grzegorz Braun z Konfederacji stanął w obronie praw
mężczyzn i potępił nowe ustawodawstwo, ponieważ będzie ono
dyskryminować  mężczyzn  ze  względu  na  płeć,  oraz  ułatwi
wyrzucanie ich z domów bez udowodnienia im winy. Wystarczą
słowa  „pokrzywdzonych”  kobiet,  w  które  prawdomówność
natychmiast się wierzy, a które mogą z premedytacją realizować
internetowe  poradniki  jak  ukraść  mężowi/konkubentowi
mieszkanie.

„Chciałbym  wskazać  na  obfitą  twórczość,  z  którą  mamy  do
czynienia np. w sieci internetowej, publikacje, które same
pomagają w wyszukiwaniu, ponieważ wystarczy wstukać pierwsze
słowa i otwiera się szeroki wachlarz. Wspólny mianownik: Jak
wyrzucić męża z domu? Jak przejąć mieszkanie ex konkubenta?
Taki tam język, taka nowoczesna nowomowa się pojawia. To są
instruktaże, które oczywiście z zachowaniem pewnej oględności
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pojawiają się nawet na stronach kancelarii prawnych, które
służą konsultacją, ale już bez tej oględności pojawiają się na
jakichś  tam  fanpejdżach  feministycznych  i  tam  już  jest
naprawdę ostra jazda” – powiedział z mównicy sejmowej Grzegorz
Braun.

Na końcu krótkiego wystąpienia Braun zapytał rządzących, czy
śledzą takie praktyki, ponieważ w Internecie pojawia się coraz
więcej  poradników  dla  kobiet,  jak  mogą  ukraść  mężczyznom
dorobek życia. „Pytanie, czy ministerstwo monitoruje tego typu
subkulturę  i  czy  nie  uważa,  że  jest  to  być  może  mające
charakter kryminalny podżeganie do przestępstwa?” – zapytał.

Projekt nowelizacji ustawy został wylobbowany przez środowiska
feministyczne, które demonizują mężczyzn. Jak widać, koalicja
rządząca realizuje ich cele.
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